integrante da administração pública federal, declara que: 

O Instituto Federal de Educação, Ciência e  Tecnologia do Sudeste de 
Minas Gerais - zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Campus  Barbacena, CNP J 10.723.648/0005-73, possui 
1.621 (hum mil, seiscentos e  vinte e um) alunos matriculados, conforme 
documento anexo do Setor de Registros Escolares da instituição. 

Informamos também que a  previsão para 2012 é  de 2.200 (dois mil e 

duzentos) alunos. 

Barbacena 13 de dezembro de 2011 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Professo r Jos é Ribeir o Lim a 

Direto r gera l zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
José  Robe rto Ribe iro Uma zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

[...]

DECLARAÇÃ O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Declaramos, par a fin s d e concorrênci a a o process o d e 

concessã o d e outorga para rádi o com finalidade exclusivamente educativa , qu e o 

númer o de alunos matriculados atualmente n o Campus Barbacen a é  de 1.621 (um 

mil, seiscentos e vinte e um). 

Informamos també m qu e a  previsã o par a 201 2 é de 2.200 (dois 

mil e duzentos) alunos . 

Barbacena, 0 2 de dezembro de 2011 

Sílvio Renato Neto 
Chefe SRE 

Sílvio Renato Neto zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
.Chefe da Seção 

de Registros Escolares 
PBn\n02 1 1 de< Mi0 9 / 2 0 09  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA